
Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

18 TSV Schott Mainz 2 - Old School Kaiserslautern 2,0 : 6,0 :
18 KV Mutterstadt 2 - KV Mutterstadt 1 1,0 : 7,0 :
18 TSG Kaiserslautern 2 - KV Liedolsheim 2 6,0 : 2,0 :

DJK Eppstein 1 - Spielfrei 0,0 : 0,0
TSV Schott Mainz 1 - Spielfrei 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 KV Mutterstadt 1 14 93,0 : 19,0 26 : 2 50,0 : 6,0 14 : 0 43,0 : 13,0 12 : 2
2 Old School Kaiserslautern 14 79,0 : 33,0 22 : 6 47,0 : 9,0 14 : 0 32,0 : 24,0 8 : 6
3 TSV Schott Mainz 1 14 69,5 : 42,5 18 : 10 36,5 : 19,5 10 : 4 33,0 : 23,0 8 : 6
4 TSG Kaiserslautern 2 14 65,0 : 47,0 18 : 10 41,0 : 15,0 12 : 2 24,0 : 32,0 6 : 8
5 KV Mutterstadt 2 14 50,5 : 61,5 12 : 16 28,0 : 28,0 8 : 6 22,5 : 33,5 4 : 10
6 KV Liedolsheim 2 14 47,0 : 65,0 12 : 16 22,0 : 34,0 6 : 8 25,0 : 31,0 6 : 8
7 TSV Schott Mainz 2 14 27,0 : 85,0 2 : 26 11,0 : 45,0 0 : 14 16,0 : 40,0 2 : 12
8 DJK Eppstein 1 14 17,0 : 95,0 2 : 26 6,0 : 50,0 0 : 14 11,0 : 45,0 2 : 12

Heim Auswärts
Peter, Roland 604 TSG Kaiserslautern 2 Perner, Rainer 651 KV Mutterstadt 1
Jacobs, Christian 592 TSV Schott Mainz 2 Schweizer, Jochen 603 KV Mutterstadt 1
Engel, Christian 590 TSG Kaiserslautern 2 Boos, Dieter 588 KV Liedolsheim 2
Puff, Jürgen 563 KV Mutterstadt 2 Klaus, Wilfried 580 KV Mutterstadt 1
Latz, Jürgen 554 KV Mutterstadt 2 Sellner, Oskar 573 KV Liedolsheim 2
Kraft, Kai 552 TSV Schott Mainz 2 Schmitt, Gerhard 572 KV Mutterstadt 1
Hartner, Johannes 547 KV Mutterstadt 2 Bernhardt, Michael 566 Old School Kaiserslautern
Handtke, Lucas 545 TSG Kaiserslautern 2 Bauer, Tobias 564 Old School Kaiserslautern
Kappler, Carsten 542 TSG Kaiserslautern 2 Jammerthal, Rainer 562 KV Liedolsheim 2
Krost, Michael 542 TSV Schott Mainz 2 Kudla, Daniel 556 Old School Kaiserslautern

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Perner, Rainer 7 602 605 651 651
2. Klaus, Wilfried 7 581 562 580 639
3. Schweizer, Jochen 6 575 556 603 621
4. Dietz, Andreas 6 570 595 552 641
5. Hört, Bastian 7 568 557 541 637
6. Kudla, Daniel 7 567 582 556 638
7. Wenig, Stefan 6 564 568 0 621
8. Kuhn, Armin 7 564 580 537 624
9. Zschuppe, Nico 7 561 600 530 651

10. Latz, Jürgen 6 561 563 554 609
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3248
0

3151
3370

0
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Dir/VerglH Ma P

0

KV Mutterstadt 1
KV Mutterstadt 1

GS

573
603

Top Ten der Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

Top Ten der Woche

Satz Pu
Manns Pu A Ma P

0

KV Mutterstadt 1
Old School Kaiserslautern
KV Mutterstadt 1
Old School Kaiserslautern

566

567
583
563
574

571
581
562

TSV Schott Mainz 1
KV Mutterstadt 1
Old School Kaiserslautern
KV Mutterstadt 2
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M 18. Spieltag

Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 2 6 Old School Kaiserslautern
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Süssenberger, Stefan 502 0 1 4 566 Bernhardt, Michael
Jacobs, Christian 592 3 1 1 530 Zschuppe, Nico
Schumann, Jens 489 1 1 3 531 Reinle, Lucas
Gerhardt, Peter 495 0 1 4 552 Dietz, Andreas
Krost, Michael 542 1 1 3 564 Bauer, Tobias
Kraft, Kai 552 3 1 1 556 Kudla, Daniel

Gesamt: 3172 8,0 2,0 16,0 3299 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt 2 1 7 KV Mutterstadt 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Freiermuth, Kurt 525 1 1 3 651 Perner, Rainer
Puff, Jürgen 563 1 1 3 572 Schmitt, Gerhard
Will, Jonas 460 0 1 4 580 Klaus, Wilfried
Hartner, Johannes 547 1 1 3 603 Schweizer, Jochen
Latz, Jürgen 554 3 1 1 537 Kuhn, Armin
Christmann, Marco 502 1,5 1 2,5 541 Hört, Bastian

Gesamt: 3151 7,5 2,0 16,5 3484 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 6 2 KV Liedolsheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kappler, Carsten 542 3 1 1 539 Ziinn, Sascha
Handtke, Lucas 545 3 1 1 465 Remiger, Nils
Peter, Roland 604 4 1 0 521 Schiller, Bastian
Braun, C./Wagner, B. 552 1 1 3 562 Jammerthal, Rainer
Engel, Christian 590 3 1 1 573 Sellner, Oskar
Nikiel, Pascal 537 1 1 3 588 Boos, Dieter

Gesamt: 3370 15,0 2,0 9,0 3248 Gesamt:
Klub Klub
DJK Eppstein 1 0 0 Spielfrei
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Berndt, Günter 0,5 0,5
Rutt, Friedrich 0,5 0,5
Gaug, Michael 0,5 0,5
Voll, Klaus 0,5 0,5
Schneider, Herbert 0,5 0,5
Buturca, Viorel 0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 1 0 0 Spielfrei
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jacobs, Christian 0,5 0,5
Wenig, Stefan 0,5 0,5
Scholz, Erik 0,5 0,5
Gerhard, Stephan 0,5 0,5
Kaiser, Dieter 0,5 0,5
Gerhardt, Peter 0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
1. 1 Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 14 651 8443 603,07 5486 391,86 2957 211,21 13 0,93
2. 2 Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 2 6 0 3517 586,17 2274 379,00 1243 207,17 13 2,17
3. 3 Dietz, Andreas Old School Kaiserslautern 13 552 7585 583,46 4822 370,92 2763 212,54 11 0,85
4. 4 Zschuppe, Nico Old School Kaiserslautern 14 530 8133 580,93 5276 376,86 2857 204,07 34 2,43
5. 5 Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 4 0 2318 579,50 1491 372,75 827 206,75 3 0,75
6. 6 Kudla, Daniel Old School Kaiserslautern 13 556 7466 574,31 4904 377,23 2562 197,08 38 2,92
8. 7 Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 13 580 7444 572,62 4813 370,23 2631 202,38 31 2,38
9. 8 Hess, Wolfgang Old School Kaiserslautern 9 0 5147 571,89 3343 371,44 1804 200,44 18 2,00
7. 9 Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 12 537 6847 570,58 4462 371,83 2385 198,75 43 3,58
15. 10 Peter, Roland TSG Kaiserslautern 2 8 604 4549 568,63 2991 373,88 1558 194,75 21 2,63
16. 11 Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 10 603 5672 567,20 3734 373,40 1938 193,80 22 2,20
10. 12 Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 11 0 6237 567,00 4122 374,73 2115 192,27 38 3,45
11. 13 Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 12 0 6793 566,08 4450 370,83 2343 195,25 18 1,50
12. 14 Smasal, Erich KV Liedolsheim 2 5 0 2825 565,00 1863 372,60 962 192,40 12 2,40
14. 15 Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 11 0 6210 564,55 4091 371,91 2119 192,64 42 3,82
13. 16 Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 13 541 7317 562,85 4855 373,46 2462 189,38 62 4,77
17. 17 Wagner, Markus Old School Kaiserslautern 4 0 2251 562,75 1508 377,00 743 185,75 14 3,50
19. 18 Bernhardt, Michael Old School Kaiserslautern 9 566 5064 562,67 3370 374,44 1694 188,22 24 2,67
18. 19 Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 12 554 6742 561,83 4451 370,92 2291 190,92 50 4,17
24. 20 Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 9 590 5054 561,56 3358 373,11 1696 188,44 28 3,11
20. 21 Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 5 547 2794 558,80 1848 369,60 946 189,20 13 2,60
19. 22 Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 10 0 5565 556,50 3787 378,70 1778 177,80 42 4,20
25. 23 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 12 573 6665 555,42 4427 368,92 2238 186,50 65 5,42
26. 24 Bauer, Tobias Old School Kaiserslautern 13 564 7209 554,54 4833 371,77 2376 182,77 67 5,15
23. 25 Hartner, Johannes KV Mutterstadt 1 12 0 6652 554,33 4396 366,33 2256 188,00 36 3,00
24. 26 Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 5 0 2770 554,00 1819 363,80 951 190,20 26 5,20
27. 27 Bette, Lukas TSG Kaiserslautern 2 5 0 2758 551,60 1904 380,80 854 170,80 34 6,80
28. 28 Jacobs, Christian TSV Schott Mainz 1 7 0 3861 551,57 2573 367,57 1288 184,00 31 4,43
31. 29 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 13 563 7150 550,00 4803 369,46 2347 180,54 63 4,85
30. 30 Gerhard, Stephan TSV Schott Mainz 1 14 0 7694 549,57 5127 366,21 2567 183,36 56 4,00
29. 31 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 7 542 3846 549,43 2558 365,43 1288 184,00 28 4,00
32. 32 Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 10 545 5482 548,20 3689 368,90 1793 179,30 27 2,70
33. 33 Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 13 552 7064 543,38 4767 366,69 2297 176,69 69 5,31
38. 34 Schmitt, Gerhard KV Mutterstadt 1 5 572 2715 543,00 1875 375,00 840 168,00 19 3,80
34. 35 Scholz, Erik TSV Schott Mainz 1 12 0 6511 542,58 4341 361,75 2170 180,83 55 4,58
38. 36 Boos, Dieter KV Liedolsheim 2 12 588 6457 538,08 4404 367,00 2053 171,08 71 5,92
35. 37 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 13 525 6995 538,08 4696 361,23 2299 176,85 60 4,62
36. 38 Kaiser, Dieter TSV Schott Mainz 1 12 0 6454 537,83 4363 363,58 2091 174,25 60 5,00
37. 39 Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 1 12 0 6446 537,17 4377 364,75 2069 172,42 54 4,50
39. 40 Ziinn, Sascha KV Liedolsheim 2 9 539 4809 534,33 3278 364,22 1531 170,11 53 5,89
41. 41 Borne, Egon KV Mutterstadt 2 10 0 5325 532,50 3657 365,70 1668 166,80 74 7,40
43. 42 Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 13 542 6916 532,00 4781 367,77 2135 164,23 97 7,46
45. 43 Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 5 0 2658 531,60 1817 363,40 841 168,20 39 7,80
45. 44 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 14 562 7441 531,50 5041 360,07 2400 171,43 85 6,07
44. 45 Gaug, Michael DJK Eppstein 1 12 0 6357 529,75 4310 359,17 2047 170,58 71 5,92
42. 46 Reinle, Lucas Old School Kaiserslautern 4 531 2114 528,50 1425 356,25 689 172,25 24 6,00
46. 47 Schiller, Bastian KV Liedolsheim 2 4 521 2107 526,75 1450 362,50 657 164,25 34 8,50
47. 48 Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 2 4 495 2103 525,75 1397 349,25 706 176,50 19 4,75
46. 49 Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 14 489 7323 523,07 5048 360,57 2275 162,50 94 6,71
47. 50 Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 9 0 4704 522,67 3208 356,44 1496 166,22 72 8,00
48. 51 Berndt, Günter DJK Eppstein 1 13 0 6792 522,46 4731 363,92 2061 158,54 86 6,62
49. 52 Seitz, Kai KV Liedolsheim 2 5 0 2604 520,80 1782 356,40 822 164,40 38 7,60
50. 53 Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 14 0 7279 519,93 5017 358,36 2262 161,57 123 8,79
51. 54 Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 11 0 5718 519,82 3902 354,73 1816 165,09 68 6,18
52. 55 Remiger, Nils KV Liedolsheim 2 4 465 2075 518,75 1394 348,50 681 170,25 32 8,00
53. 56 Malicki, Philipp TSV Schott Mainz 2 12 0 6212 517,67 4328 360,67 1884 157,00 108 9,00
52. 57 Süssenberger, Stefan TSV Schott Mainz 2 8 502 4138 517,25 2833 354,13 1305 163,13 66 8,25
54. 58 Lutz, Alexander TSV Schott Mainz 2 7 0 3606 515,14 2472 353,14 2275 162,00 68 9,71

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Gesamtschnitt ) ab 4 Einsätze
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Gesamtschnitt ) ab 4 Einsätze

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

55. 59 Nedo, Peric DJK Eppstein 1 6 0 3079 513,17 2136 356,00 943 157,17 56 9,33
56. 60 Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 10 0 5129 512,90 3542 354,20 1587 158,70 90 9,00
57. 61 Christmann, Marco KV Mutterstadt 2 10 502 5054 505,40 3569 356,90 1485 148,50 103 10,30
58. 62 Mohr, Karlheinz DJK Eppstein 1 7 0 3521 503,00 2419 345,57 1102 157,43 60 8,57
59. 63 Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 7 0 3362 480,29 2373 339,00 989 141,29 77 11,00
60. 64 Handtke, Mario TSG Kaiserslautern 2 4 0 1833 458,25 1339 334,75 494 123,50 67 16,75
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

1 1 Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 70 7 601,57 7 604,57 14 603,07 651 651 neu 0 26,0
2 2 Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 61 7 581,43 6 562,33 13 572,62 580 639 1 26,0

19 3 Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 86 6 574,50 4 556,25 10 567,20 603 621 0 20,0
20 4 Dietz, Andreas Old School Kaiserslautern 76 6 569,83 7 595,14 13 583,46 552 641 2 12,0
3 5 Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 96 7 568,14 6 556,67 13 562,85 541 637 0 23,0
4 6 Kudla, Daniel Old School Kaiserslautern 76 7 567,43 6 582,33 13 574,31 556 638 2 15,0

21 7 Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 65 6 564,33 6 567,83 12 566,08 0 621 0 17,0
5 8 Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 59 7 564,00 5 579,80 12 570,58 537 624 2 22,0
6 9 Zschuppe, Nico Old School Kaiserslautern 96 7 561,43 7 600,43 14 580,93 530 651 0 15,0

22 10 Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 47 6 561,00 6 562,67 12 561,83 554 609 0 18,0
7 11 Gerhard, Stephan TSV Schott Mainz 1 90 7 559,00 7 540,14 14 549,57 0 599 0 10,0

30 12 Bernhardt, Michael Old School Kaiserslautern 80 5 558,20 4 568,25 9 562,67 566 593 1 8,0
31 13 A Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 89 5 554,20 6 577,67 11 567,00 0 607 2 14,0
32 14 Hartner, Johannes KV Mutterstadt 1 75 5 554,00 7 554,57 12 554,33 0 625 0 11,0
33 15 E Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 84 5 553,80 5 559,20 10 556,50 0 590 3 17,0
23 16 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 57 6 553,67 7 546,86 13 550,00 563 623 1 11,0
8 17 Bauer, Tobias Old School Kaiserslautern 90 7 552,86 6 556,50 13 554,54 564 611 1 16,0

38 18 Bette, Lukas TSG Kaiserslautern 2 96 4 552,00 1 550,00 5 551,60 0 592 0 2,0
45 19 Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 0 3 551,33 2 558,00 5 554,00 0 606 0 3,0
9 20 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 40 7 550,29 6 523,83 13 538,08 525 571 0 16,0

39 21 Ziinn, Sascha KV Liedolsheim 2 72 4 550,25 5 521,60 9 534,33 539 573 0 1,0
46 22 Jacobs, Christian TSV Schott Mainz 1 82 3 549,00 4 553,50 7 551,57 0 593 0 14,0
24 23 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 50 6 547,67 6 563,17 12 555,42 573 589 0 6,0
47 24 Schmitt, Gerhard KV Mutterstadt 1 50 3 547,00 2 537,00 5 543,00 572 586 0 4,0
10 25 Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 63 7 546,86 4 595,50 11 564,55 0 629 0 9,0
25 26 Scholz, Erik TSV Schott Mainz 1 87 6 545,50 6 539,67 12 542,58 0 616 0 14,0
26 27 Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 99 6 543,67 4 555,00 10 548,20 545 584 0 4,0
40 28 Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 64 4 543,50 5 576,00 9 561,56 590 639 1 7,0
27 29 Boos, Dieter KV Liedolsheim 2 59 6 543,17 6 533,00 12 538,08 588 593 0 13,0
11 30 Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 91 7 542,86 6 544,00 13 543,38 552 595 0 8,0
12 31 Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 1 60 7 542,57 5 529,60 12 537,17 0 593 0 11,5
41 32 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 85 4 542,00 3 559,33 7 549,43 542 608 3 5,0
48 33 Peter, Roland TSG Kaiserslautern 2 87 3 542,00 5 584,60 8 568,63 604 604 neu 0 5,0
13 34 Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 92 7 537,43 6 525,67 13 532,00 542 580 0 18,0
28 35 Kaiser, Dieter TSV Schott Mainz 1 60 6 535,33 6 540,33 12 537,83 0 599 0 11,0
34 36 Borne, Egon KV Mutterstadt 2 37 5 534,40 5 530,60 10 532,50 0 597 0 7,0
14 37 Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 80 7 531,57 7 514,57 14 523,07 489 610 0 4,5
15 38 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 7 528,00 7 535,00 14 531,50 562 600 0 12,5
29 39 Malicki, Philipp TSV Schott Mainz 2 94 6 525,50 6 509,83 12 517,67 0 558 0 5,0
16 40 Gaug, Michael DJK Eppstein 1 55 7 524,86 5 536,60 12 529,75 0 576 1 20,0
49 41 Süssenberger, Stefan TSV Schott Mainz 2 63 3 522,67 5 514,00 8 517,25 502 583 0 18,0
35 42 Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 53 5 520,80 4 525,00 9 522,67 0 567 2 9,0
36 43 Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 50 5 519,20 5 506,60 10 512,90 0 561 2 1,0
17 44 Berndt, Günter DJK Eppstein 1 54 7 517,57 6 528,17 13 522,46 0 585 0 14,0
18 45 Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 46 7 516,14 7 523,71 14 519,93 0 568 0 15,0
50 46 Schiller, Bastian KV Liedolsheim 2 0 3 515,67 1 560,00 4 526,75 521 566 0 3,0
51 47 Lutz, Alexander TSV Schott Mainz 2 84 3 512,33 4 517,25 7 515,14 0 584 0 4,0
37 48 Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 38 5 510,20 6 527,83 11 519,82 0 568 0 7,0
42 49 Christmann, Marco KV Mutterstadt 2 92 4 506,25 6 504,83 10 505,40 502 582 0 1,0
52 50 Nedo, Peric DJK Eppstein 1 71 3 502,00 3 524,33 6 513,17 0 555 1 10,0
43 51 Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 87 4 492,75 3 463,67 7 480,29 0 552 1 1,0
53 52 Mohr, Karlheinz DJK Eppstein 1 45 3 475,67 4 523,50 7 503,00 0 546 2 1,0
44 53 Handtke, Mario TSG Kaiserslautern 2 71 4 458,25 0 0,00 4 458,25 0 565 1 0,0
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Platz Klub / Verein
1 : 7 1 : 7 2 : 6 : 1 : 7 0 : 8 : 1 : 7 0 : 8 2 : 26

3194 : 3213 3183 : 3390 3139 : 3214 0 : 0 3096 : 3277 3074 : 3329 0 : 0 3138 : 3287 3103 : 3354

7 : 1 6 : 2 5 : 3 0 : 0 2 : 6 5 : 3 : 2 : 6 1 : 7 12 : 16
3093 : 2879 3324 : 3185 3093 : 3087 0 : 0 3010 : 3084 3226 : 3213 0 : 0 3195 : 3215 3151 : 3484

7 : 1 8 : 0 5 : 3 : 6 : 2 5 : 3 : 7 : 1 3 : 5 18 : 10
3393 : 3206 3621 : 3360 3364 : 3104 0 : 0 3370 : 3248 3553 : 3476 0 : 0 3477 : 3387 3354 : 3445

3 : 5 1 : 7 1 : 7 : 2 : 6 2 : 6 : 1 : 7 1 : 7 2 : 26
3135 : 3159 3071 : 3220 3035 : 3238 0 : 0 3115 : 3209 3172 : 3299 0 : 0 3147 : 3228 3181 : 3438

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

7 : 1 5 : 3 2 : 6 5 : 3 : 2 : 6 : 1 : 7 0 : 8 12 : 16
3341 : 3071 3306 : 3256 3229 : 3335 3305 : 3305 0 : 0 3303 : 3389 0 : 0 3234 : 3345 3243 : 3511

8 : 0 6 : 2 7 : 1 7 : 1 : 6 : 2 : 6 : 2 7 : 1 22 : 6
3405 : 3110 3482 : 3322 3481 : 3276 3492 : 3373 0 : 0 3322 : 3266 0 : 0 3444 : 3270 3615 : 3423

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

6 : 2 5,5 : 2,5 8 : 0 8 : 0 : 6 : 2 2 : 6 : 1 : 7 18 : 10
3298 : 3113 3173 : 3130 3430 : 3062 3295 : 3107 0 : 0 3254 : 3146 3224 : 3321 0 : 0 3277 : 3409

7 : 1 7 : 1 7 : 1 8 : 0 : 8 : 0 8 : 0 : 5 : 3 26 : 2
3337 : 3050 3400 : 3138 3397 : 3277 3329 : 3015 0 : 0 3387 : 3016 3462 : 3260 0 : 0 3400 : 3325

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

19 - 18 TSV Schott Mainz 2 - Old School Kaiserslautern 2 : 6
19 - 18 KV Mutterstadt 2 - KV Mutterstadt 1 1 : 7
19 - 18 TSG Kaiserslautern 2 - KV Liedolsheim 2 6 : 2
19 - 18 DJK Eppstein 1 - Spielfrei 0 : 0
19 - 18 TSV Schott Mainz 1 - Spielfrei 0 : 0

7 TSV Schott Mainz 2

19 Spielfrei -

OS Kaisersl. Spielfrei Schott 1

-

Spielfrei

-

-

-

-

-

4 TSG Kaiserslautern 2 -

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M
Eppstein 1 Mutterst.2 Kaisersl. 2 Schott 2 Mutterst. 1 PunkteLiedolsh. 2

DJK Eppstein 18 2017

5 KV Mutterstadt 2

2 Old School Kaiserslautern

6 KV Liedolsheim 2

2018

19 Spielfrei

3 TSV Schott Mainz 1

1 KV Mutterstadt 1

gg/24.03.2018 


